
SAMMANTRÄDESPROTOKOLL

2020-04-21

Teknik- och klimatnämndens arbetsutskott

Justerandes sign Utdragsbestyrkande

Plats och tid konferensrum Rimbo tisdagen den 21 april 2020 kl. 15:00-17:35

Beslutande Ledamöter

Tommy Lundqvist (C) (ordförande)
Henrik Hedensiö (M) (vice ordförande)
Sverker Nyman (S) (2:e vice ordförande)
Åsa Wärlinder (C)
Kai Larsson (MP)  ersätter Mats Wedberg (MP)
Robert Lönnqvist (S)
Cecilia Fekete-Strokirk (M)  ersätter Per Hansson (L)
Morgan Kjelldahl (SD)  ersätter Lóránt Alföldi (SD)

Övriga närvarande Mats Pernhem (Tf. teknisk direktör)
Mats Boman (nämndsekreterare)
Petter Andersson (praktikant)
Fredrik Lidby (ROOP) (politisk sekreterare (på distans))
Thomas Johansson (projektledare (p.d.))
Lisa Almesjö (finanscontroller (p.d.))
Anders Larsson (avd.chef gatu- och parkavd.)
Tom Johansson (bitr.avd.chef gatu- och parkavd.)
Anders Gelander (avd.chef VA-avd. (p.d))
Catherine Andersson (projektchef (p.d))

Justerare Sverker Nyman (S)

Justeringens plats och tid Kommunstyrelsekontorets kansli ,  2020-04-23   12:00

Sekreterare
Paragrafer §27

Mats Boman

Ordförande        
Tommy Lundqvist (C)

Underskrifter

Justerande        
Sverker Nyman (S)
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Anslag/Bevis
Protokollet är justerat. Justeringen har tillkännagivits genom anslag.

Organ Teknik- och klimatnämndens arbetsutskott

Sammanträdesdatum 2020-04-21

Datum då anslaget sätts upp 2020-04-24 Datum för anslags nedtagande 2020-05-15

Förvaringsplats för protokollet Kommunstyrelsekontorets kansli

     Underskrift

Mats Boman
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§27 Dnr TKN 2020-251

Investering 2020 – Societetsparken åtgärdande av skredrisk och kaj
Beslut
Teknik- och klimatnämndens arbetsutskott föreslår:
Teknik- och klimatnämnden föreslår:
 
Kommunfullmäktige beslutar:

1. Anslå 32 mnkr i investeringsanslag för åtgärdande av skredrisk och kaj i Societetsparken i 
Norrtälje.

2. Anslå enligt option 28 mnkr i investeringsanslag för åtgärdande av kaj fram till anslutningen 
av bron Havslänken i Societetsparken i Norrtälje.

3. Investeringen finansieras med egna medel.
4. Kommunstyrelsekontorets budgetram utökas med 817 tkr fr.o.m. 2022 p.g.a. ökade drifts- 

och kapitalkostnader avseende nybyggda konstruktionsbyggnader för åtgärdande av 
skredrisk och kaj.

5. Kommunstyrelsekontorets budgetram utökas med ytterligare 792 tkr fr.o.m. 2022 p.g.a. 
ökade drifts- och kapitalkostnader avseende nybyggda konstruktionsbyggnader enligt option 
för åtgärdande av kaj fram till anslutningen av bron Havslänken.

6. Finansieringen av ökade drifts- och kapitalkostnader inarbetas i mål och budget 2022.
 
Teknik- och klimatnämndens arbetsutskott beslutar för egen del uppmana gatu- och parkavdelningen 
att inkomma med ett tjänsteutlåtande med en uppdaterad ekonomisk analys till teknik- och 
klimatnämndens sammanträde den 5 maj.

Sammanfattning av ärendet
Stabilitetsproblem i Societetsparken kräver åtgärdande av skredrisk och kaj, en sträcka på cirka 90 
meter till en kostnad av 32 mnkr. Drift- och kapitalkostnader uppgår till 817 tkr från år 2022.I 
tjänsteutlåtandet finns option på att åtgärda fortsättning av kaj fram till bron Havslänken som föreslås 
då det är ekonomiskt fördelaktigt att åtgärda hela kajen från hamnbron till bron havslänken, en 
ytterligare sträcka på cirka 180 meter i samma entreprenad. Drifts- och kapitalkostnader uppgår för 
optionen med ytterligare 792 tkr från år 2022.Investeringen finansieras med egna medel. Gatu- och 
parkavdelningen begär utökad ram i anslaget för drift på grund av ökade drift- och kapitalkostnader. 
Investeringen genomförs under 2021 och färdigställs till 2022 och avskrivningstiden är 120 år.

Beslutsunderlag

Tjänsteutlåtande investering Societetsparken åtgärdande av skredrisk 20200408.docx
Förslag
Yrkanden
Tommy Lundqvist (C) yrkar att teknik- och klimatnämndens arbetsutskott beslutar i enlighet med 
tekniska kontorets tjänsteutlåtande med tillägget "Teknik- och klimatnämndens arbetsutskott beslutar 
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för egen del uppmana gatu- och parkavdelningen att inkomma med ett tjänsteutlåtande med en 
uppdaterad ekonomisk analys till teknik- och klimatnämndens sammanträde den 5 maj."

Beslutsgång
Ordförande föreslår att teknik- och klimatnämndens arbetsutskott beslutar i enlighet med Tommy 
Lundqvists (C) förslag och finner att utskottet beslutar enligt förslaget.

Beslutet ska skickas till 
Gatu- och parkavdelningen, Ekonomiavdelningen
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